彭阳县城阳陈沟至南岔农村公路征地兑现公示（陈沟村）
填表日期：2022年5月10日

序号 姓名 所在村组 耕地金额 附着物金额 支付金额 备注

合计 大写：壹拾伍万陆仟陆佰肆拾贰元叁角整 35340 121302.3 156642.3

1 虎步公 城阳乡陈沟村 2820 1120 3940

2 董志强 城阳乡陈沟村 60 0 60

3 董秉忠 城阳乡陈沟村 1950 6574 8524

4 虎步林 城阳乡陈沟村 450 0 450

5 虎步礼 城阳乡陈沟村 450 200 650

6 杨万忠 城阳乡陈沟村 1620 3690 5310

7 杨青春 城阳乡陈沟村 1020 13880 14900

8 杨万有 城阳乡陈沟村 0 1000 1000

9 虎步道 城阳乡陈沟村 360 0 360

10 杨万鑫 城阳乡陈沟村 2250 1600 3850